
Avaliku teenindamise leping nr.1.3-1/123, sõlmimise kuupäev 01.07.2009 

Avaliku teenindamise leping kehtib alates 01.08.09 kuni 01.08.19

Lepingupoolte rekvisiidid: AS GoBus, Ringtee 25, Tartu 51013

Saaremaa vallavalitsus, Tallinna 10, Kuressaare

KINNITATUD

Saaremaa valla korraldusega nr

 2-3/

Kehtib alates: 01.09.2019

Liin on käigus: E - R kooliperioodil*  v.a. riiklikel pühadel

Liini teenindab AS Go Bus

Liini pikkus  22 km

peatuse kood peatus väljumine km

7400825-1 VALJALA KOOL 16:05 0

7400602-1 RAHU TEERIST 16:06 1,001

7400371-1 LIIVAPOE 16:08 1,428

7400845-1 VEERIKU 16:11 2,253

7400469-1 MÄNNIKU 16:12 0,928

7400282-1 KUISTE 16:14 1,283

7400251-1 KOGULA 16:17 2,287

7400792-1 TÕNIJA 16:20 2,837

7400251-1 KOGULA 16:23 2,837

7400468-1 MÄNNIKU 16:24 1,172

7400845-1 VEERIKU 16:25 0,957

7400370-1 LIIVAPOE 16:27 2,239

7400601-1 RAHU TEERIST 16:29 1,425

7400824-1 VALJALA 16:30 1,4

22

* kooliperiood  on kehtestatud haridusministeeriumi määrusega 

koolivaheaegadel ei sõida

Märkused: Allkiri:

Nimi: Andrei Mändla

Ametinimetus: AS Go Bus juhatuse liige

SÕIDUPLAAN

MAAKONNALIIN NR. 5115
VALJALA - TÕNIJA - VALJALA

Vedude eest vastutava isiku:


